河北省高等学校人文社会科学研究

青年基金、教育科学规划、自筹经费项目、青年拔尖人才项目、重点项目结题流程
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备注：教育厅项目结项按照成果论审核，如成果不体现参与者信息将不能作为结项成员出现。电子版材料发送至指定邮箱：sunhh@hebtu.edu.cn
项目批准号：
河北省高等学校人文社会科学研究项目

终结报告书

    项目类别（在其中一项的序号上画圈）：
                1.教育科学规划项目
                2.青年基金项目
                3.自筹经费项目
                4.青年拔尖人才项目

                5.重点项目
项目名称：＿＿＿＿＿＿＿＿＿   ＿＿
项目负责人：＿＿＿＿＿＿＿＿ ＿＿＿＿
所在学校：＿     河北师范大学    ＿（盖章）
填报日期：＿   ＿年＿   ＿月＿  ＿日
河北省教育厅制

二○一四年十一月
表1  基本情况

	项目名称
	

	项目经费
	批准经费：    万元；已拨经费：    万元；支出：    万元

	批准时间
	年  月
	计划完成时间
	年  月
	实际完成时间
	年  月

	最终成果

名称
	
	字  数
	  千字

	主要参研人
	结项实行“成果论”，没有成果的成员不能作为结项参研人填入本表

	研究类别
	1．基础研究     2．应用理论研究     3．应用研究（相应序号上划○）

	成果应用范围
	

	主要阶段性成果（限10项）

	序号
	成果名称
	成果
形式
	署名人
	刊物年期、出版社和
出版日期、使用单位

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


注：本表填写的项目成果须在显著位置标注“河北省高等学校社科研究年度基金项目”字样和课题立项编号（未标注者不统计）；成果形式为研究咨询报告者填写“使用单位”，并附盖有采纳单位公章的采纳证明（注明采纳内容及价值）。
表2  最终成果摘要报告
	1．最终研究成果的框架和基本内容；2．研究内容的前沿性和创新性；3．研究方法；4．学术价值、应用价值或社会影响等。（著作类成果限3000字，论文类成果限1500字）

	


表2  最终成果摘要报告（续前）

	


表3  项目经费支出情况
	支出类别
	合计

（万元）
	主要支出内容说明

	合  计
	
	

	1．图书资料费
	
	

	2．数据采集费
	
	

	3．调研差旅费
	
	

	4．设备购置和使用费
	
	

	5．会议费
	
	

	6．咨询费
	
	

	7．劳务费
	
	

	8．印刷费
	
	

	9．管理费（5%）
	
	

	10．其他
	
	

	项目经费支出需要特别说明的问题：

	单位财务部门意见：

财务部门负责人（签章）                 财务部门公章 
                                                          年   月   日


注：自筹经费项目且学校无经费支持的此表可以不填。

表4  声明及审核意见
	声明
	本人提交的所有研究成果不存在署名及知识产权方面的争议。特此声明。

                                  项目责任人（签章）：
                            年       月       日

	学校社科研究管理部门意见

	（审核项目研究是否按原计划完成任务；课题组成员是否发生变化；研究成果是否符合要求；结项材料是否齐全；经费开支是否合理合法等。）
   情况属实，同意申请结项。
负责人签字：                     （公章）
                                     年       月       日



	省教育厅意见
	负责人签字：                           （公章）

                                                年    月    日


在社会科学处主页“表格下载”专栏“厅局表格”里下载并填写《河北省高等教育人文社科项目结项汇总表》，纸质版盖学院公章，电子版发送至指定邮箱（附后）。





每年6月上旬和12月上旬由依托学校汇总后集中向教育厅报送，省教育厅科技处审核结题材料，形成结题意见。





项目承担单位社科管理部门审查项目结题材料，签署审查意见。





提供以下结题材料1套（复印件按以下顺序装订成册）


1.《河北省高等学校人文社会科学研究项目终结报告书》


2.项目任务书（或申请书）


3.项目成果材料（原件和复印件）


4.《河北省高等学校人文社会科学研究项目变更审批表》（有变更填写）





有下列情况之一的，不予结项：


1.在规定的项目周期内未能如期完成研究任务者；


2.造假和剽窃他人成果；


3.未经批准擅自变更责任人或研究课题；


4.存在经费挪用、违规使用等问题；


5.结项成果未标注教育厅项目信息的。





项目目标和任务已按照考核目标要求完成，经费使用合理，提供的结题材料完整、真实，通过结题。省教育厅科技处颁发结题证书（一份）。





项目完成后，项目负责人填写《河北省高等学校人文社会科学研究项目终结报告书》，并组织整理结题材料。
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